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30 Eylül  2020 tarihinde çevrim içi  ortamda bir araya gelen Ali  Şevket Ovalı,
Meltem  Müftüler-Baç  ve  Mustafa  Aydın  “Sosyal  Bilimlerde  Yayın  Yapmak
Çevrimiçi  Seminerleri”nin  birincisini  gerçekleştirdi.

 

https://youtu.be/QwDCgkO3WJQ

Ali Şevket Ovalı
Doç. Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi

Doç.Dr. Şevket Ovalı, Lisans eğitimini Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Bölümü’nde  1996  yılında  tamamlamıştır.  Yüksek  lisans  derecesini  Hacettepe
Üniversitesi  Uluslararası  İlişkiler  Anabilim  Dalı’ndan,  doktora  derecesini  ise
Dokuz Eylül Üniversitesi Kamu Yönetimi Anabilim Dalı’ndan alan Doç Dr. Ovalı,
2004’ten  bu  yana  Dokuz  Eylül  Üniversitesi  Uluslararası  İlişkiler  Bölümü’nde
öğretim  üyesi  olarak  çalışmaktadır.  Bir  süre  Hollanda  Maastricht  University
College’da lisans ve lisansüstü dersler veren Ovalı’nın başlıca çalışma alanları,
uluslararası güvenlik, Türk dış politikası, Türk-Yunan ilişkileri ve Türk-Amerikan
ilişkileridir. Doç. Dr. Ovalı, 2010’dan beri Uluslararası İlişkiler Dergisi’nin editörü
olarak görev yapmaktadır.

Prof.  Meltem  Müftüler-Baç,  Sabancı  Üniversitesi  Uluslararası  İlişkiler
Bölümünde öğretim üyesi  ve aynı  zamanda Jean Monnet  Kürsüsü Başkanıdır.
Avrupa Birliği Çalışmaları alanında çok sayıda kitap ve makalesi bulunmaktadır.
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Prof. Dr., Sabancı Üniversitesi

Prof. Dr. Mustafa Aydın, Uluslararası İlişkiler Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı
ve Kadir Has Üniversitesi Öğretim üyesidir. Halen Euro-Mediterranean University
(Slovenya) Senato Üyeliği ve World Council for Middle Eastern Studies Yönetim
Kurulu üyeliği görevlerini sürdüren Prof Aydın, European Academy of Sciences
and Art, European Leadership Network, Global Relations Forum, Turkish Atlantic
Council,  International  Political  Science  Association  ve  International  Studies
Association üyesidir. Bugüne kadar yurt içi ve dışında çok sayıda üniversite ve
araştırma merkezinde çalışmalar yürütmüş olan Aydın’ın Türk dış ve güvenlik
politikaları,  uluslararası  güvenlik,  uluslararası  ilişkiler  teorileri  ile  Karadeniz,
Kafkaslar ve Orta Asya bölgeleri jeopolitik ve güvenliği üzerine yayınlanmış çok
sayıda çalışması bulunmaktadır.
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